beyden Theilen ihr wegen Zurücknehmung derer übergebenen Original - Instrumenten beschehen Begehren , relictis apud Acta in Lectoria vidimatis Copiis zugelassen.

Huc spectat quoque sequens Sententia :

In causa Capituli Huensis Canonicorum Ordinis Sanctae Crucis Appellantium ex una - contra Viduam Ranson Appellatam ex altera Partibus , rejecto petito per Lt. Bolles in Recessu Orali de die 17. Octobris 1748. , habito , causam ex officio pro conclusa acceptantes , dicimus , & pronunciamus , Appellantium Saisiniam ejusve executionem adversus Gulielmum Lotharium d'Hennricourt invalidam & nullam , adeoque cassandam , hinc integrum Villam de Thurinne cum suis pertinentiis parti Appellantæ sine ulla remora restituendam esse ; ratione omnium vero fructuum ut & causati Damni , & Interesse , quod demum deducetis meliorationibus extantibus , & Impensis tam necessariis quam ipsi prædio utilibus juxta præsentem aestimationem , nec non prætensionibus reliquis liquidis , vel in continenti liquidandis , parti appellatæ restitutio fieri debeat à tempore adeptæ possessionis Appellantium usque ad realem Villæ prædictæ restitutionem , prout hisce cassamus , dicimus , & pronunciamus . Appellantibus facultatem reliquas Impensas tollendi reservantes , & Expensas in hoc Imperiali Judicio desuper factas ex causis nos moventibus compensantes .

Insuper Lt. Bolles ad docendum huic Sententiæ per omnia paritum esse tempus 2. Mensis pro Termine & Prorogatione ex officio præfigimus , sub tali comminatione , nisi ita egerit , quod dicti Appellantes ex nunc prout ex tunc , & ex tunc prout ex nunc in pœnam 10. Marcarum auri puri pro una Fisco nostro Cæsareo , pro altera vero dimidietate Appellantæ irremissibiliiter persolvendarum declarati esse , & ratione realis Executionis ad ulteriore instantiam fieri debeat , quod Juris. Publcatum 9. Julii 1749.

### OBSERVATIO LXXX.

*Arctiora Mandata decerni moris non esse , à vero abludit.*

**H**odie arctiora Mandata decerni moris non esse , ob idque petita Procuratorum pro arctiori Mandato fieri solita , unice ad formulas pertinere inutiles , & nihil significantes , statuit

b. DE LUDOLF (a). Talia autem emanarunt in Causis Frohne contra Frohne, ut & Metternich contra Metternich. Recentissimum vero exemplum occurrit in causa seq.

Sententia d. 9. Junii 1752.

In Sachen Weyland Elisabeth Adelheid, modò Ernst Friederich von Ascheberg, wider Fürstlich-Münsterischen Ober- und Land-Fiscum, so dann von Nagel zu Vornholz, Appellationis & Restitutionis in integrum decisiæ, nunc Mandati de exequendo simplicis & ulterioris: Ist die Fürstlich-Münsterische Regierung wegen ihres beharrlichen Ungehorsams in non docendo defacta Paritione in die dem ausgangen-verkünd- und reproducirtten Kaiserlichen Mandato de Exequendo einverleibte Straf der Zehn Mark Löthigen Goldes fällig erklärt, darauf das durch Lt. Gondela gebettene Mandatum arctius sub aggravatâ Pœna erkannt.